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MIELE WQ 1000 WPS Nova Edition
12708900 Skalbimo mašina+Dovana
W2 iš priekio pakraunama skalbimo mašina Miele WQ1000WPS
Nova Edition.

Suteikite naujų akcentų su elegantišku ir paprastu Miele prietaiso
dizainu. Stiklo plokštė ir veidrodžio efekto durys yra vizualus
akcentas. Tekstilinis parašo elementas tikrai traukia akį ir padeda
atidarant pagrindo atvartą. Skalbinių priežiūra nebeturi būti tik
praktiška, ji gali būti ir stilinga.
„Flex Load” – mašina pritaiko programas prie apkrovos ir užtikrina
mažesnes sąnaudas bei trumpesnį veikimo laiką.
„Single Wash” – taupykite elektros energiją, vandenį ir laiką. „Single
Wash extra” specialiai optimizuotas mažiems įkrovimams.
Karšto vandens pajungimas – įrengtas antrinė vandens jungtis
lietaus, šulinio ar saulės šildomo vandens naudojimui.
Pirmos klasės energijos ir vandens efektyvumas su puikiais
skalbimo rezultatais ir trumpu programos veikimo laiku.
„Eco Feedback” – gausite tikslius kiekvienos programos vandens ir
energijos suvartojimo įvertinimus ir ataskaitas.
„Profi Eco” inverterinis variklis sumažina susidėvėjimą, triukšmą ir
energijos sąnaudas.
„Infinity Care” korio būgnas – gležnus audinius skalbkite švelniau
nei bet kada anksčiau. Revoliucija skalbinių priežiūros srityje.
„Steam Care” garų sistema – universalios garų programos sumažina
raukšles, pašalina kvapus arba gaivina jūsų drabužius.
„Cap Dosing” kapsulės yra su įvairiais specialiais plovikliais – puikiai
pritaikytais jūsų skalbimo programoms.
„Power Wash” plovimo technologija užtikrina puikų valymą, taupant
energiją ir vandenį.
„Quick Power Wash” užtikrina žaibišką valymą vos per 49 minutes –
visapusiškai skalbdamas.
„Twin Dos®” su kasetės aptikimu – sutaupykite iki 40 % skalbiklio
dėl tikslaus dozavimo kiekvienam skalbimui.
„Hygiene plus” pašalina daugiau nei 99,99 % bakterijų, mielių ir
grybelių bei daugiau nei 99,9 % virusų.
„Add Load” – pridėkite arba pašalinkite atskirus daiktus skalbimo
ciklo metu nenutraukdami programos.
Gerai apgalvoti šviesos elementai suteikia dizaino akcentą ir
praktinę pagalbą.
„Miele@home” – prijunkite skalbimo mašiną prie namų tinklo ir
valdykite ją patogiai bei intuityviai per programėlę.
„Motion React” artumo jutiklis – prietaisas automatiškai įsijungs, kai
artėsite, ir bus iš karto paruoštas naudoti.
Jutiklinis ekranas „M Touch Pro” – patogiai valdykite įrenginį per
didelį spalvotą ekraną. Tai leidžia paprastos bakstelėjimo ir
braukimo funkcijos.
„Smart Matic®” – automatinė programa įvairiems krovinių
kiekiams. Teisingas požiūris visada.
Vandeniui atspari sistema (WPS). Du yra geriau nei vienas: esant
nuotėkiui, antrasis solenoidinis vožtuvas sustabdo vandens tiekimą
tiesiai prie čiaupo.

Prietaiso spalva: lotoso balta.
Durų ir skydų dizainas: juodasis efektas.
Valymo efektyvumas: inovatyvi skalbimo technologija „Power
Wash”, automatinis ploviklio dozavimas „Twin Dos”, dozavimas
kapsulėmis „Cap Dosing”, dėmių šalinimas, Add Programs, puiki
higiena.
Pakrovimas: 9 kg.
Maksimalus gręžimo greitis: 1600 aps./min.
Naudojimo paprastumas: „Miele@home”, „Steam Care” garų
sistema, starto atidėjimas iki 24 valandų, likusio laiko rodymas,
paros laiko rodymas, programos eigos ekranas, informaciniai
tekstai, mėgstamiausios programos, būgno apšvietimas, LED, Multi
Lingua, Auto Clean dozatoriaus stalčius, Add Load, Comfort Open.
Skalbimo programos: „Quick Power Wash”, medvilnė, lengva
priežiūra, subtilus, šilkas (skalbimas rankomis), vilna (skalbimas
rankomis), Express 20, tamsūs / džinsai, lauko, impregnuoti,
sportinė apranga, sportiniai bateliai, išvalykite mašiną, tik nuplauti,
EKO 40-60, „Power Fresh”, pūkai / antklodės, užuolaidos, nauji
drabužiai, „Smart Matic®”, tik išankstinis lyginimas, išvalykite
būgną.
Skalbimo parinktys: „Single Wash”, trumpas mirkymas, išankstinis
skalbimas, itin tylus, išankstinis lyginimas garais, vasara, higiena
plius, taupykite energiją.
Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A.
Svertinis energijos suvartojimas 100 darbo ciklų: 49 kWh.
Svertinis vandens suvartojimas per darbo ciklą: 50 litrų.
Oru sklindančio triukšmo emisija sukimosi metu: 70 dB(A).
Saugumas: WPS, tėvų kontrolė, PIN kodas, optinė sąsaja.
Pridedami priedai: „Cap Dosing” kapsulės – 3 vnt., „Ultra Phase 1” –
1 vnt., „Ultra Phase 2” – 1 vnt., dovanų kuponas penkioms „Ultra
Phase” kasetėms.

Matmenys (aukštis x plotis x gylis): 850 x 596 x 620 mm.

Pagaminta Vokietijoje.

Garantija: 2 metai.


